
Okrasná zahrada

10 Základem je návrh
Jak se z parcely stane zahrada

16 Podzim přeje vřesům
Dejte jim aspoň malý záhonek

30 Marnivý podzim
Byli jste prozíraví při výběru rostlin?

36 Zaměřeno na pierisy
Lesklé listy, krásné květy, snadné 
pěstování

Užitková zahrada

20 Praktické desatero
Podzimní úklid bez stresu

58 Líska
Vypěstujte si zdravé oříšky

6 Mít na zahradě houby
Které pěstovat a které zlikvidovat

ĚW

Dobroty z kaštanů
Polévka, hlavní jídlo i dezert

Inspirace

26 Podzimní dekorace
Materiál najdete na zahrádce

48 Koberec z listí
Neobvyklé šlapáky z betonu

Záhony v trávníku
Vlny a kulaté ostrůvky

Ekozahrada

62 Jezírko v městské zahradě
Zasaďte rostliny, které porostou samy

Technické téma

46 Tipy pro dílnu
Praktické, potřebné, pěkné

50 Moderní štípače dřeva
Zapomeňte na dřinu


